
23.458333

RACE Date  
Class  Start  

Course Type Time Limit  
   JSAF IRC Inside

********  Entry List  and  RESULT  ******** 0

Yacht Name Type TCC Day ＦINISH 所要時間 (秒) 修正時間 ペナルティ

1 JPN 6211 APPLE　Ⅴ FIRST300　SPIRIT 0.952 ----
2 JPN 4071 DAIICHI HANAMARU HAYASHI 34+1 0.999 ----
3 JPN 4202 ESMERALDA SWAN NY 42 1.189 ----
4 JPN 4252 CRESCENTⅡ SEAM 33 1.062 ----
5 JPN 5585 MAUPITI COOKSON12M 1.133 ----
6 JPN 6290 GAIA SYDNEY 36 CR 1.066 ----
7 JPN 1122 1122 TREKKEE MUIR　40 1.157 ----
8 JPN 6199 ALOHA　MAGIC SYDNEY32 1.021 ----
9 ----
10 ----
11 ----
12 ----
13 ----
14 ----
15 ----
16 ----
17 ----
18 ----
19 ----
20 ----
21 ----
22 ----
23 ----
24 ----
25 ----
26 ----
27 ----
28 ----
29 ----
30 ----

( IRC Result Sheet  V10)  Based on TCC 2009/05/07 ) JSAF IRC 小委員会

********  RACE INFORMATION  **************

第５９回大島レース
IRC　Class 
ＯＣＥＡＮ

外洋湘南　葉山フリート

2009/5/23
11:00:00

順位着順Sail No.


